証券コード 6368

2023 年 6 月 8 日

株主各位

東京都江東区新砂１丁目２番８号

オ ル ガ ノ 株 式 会 社

代表取締役社長 山田 正幸

「第 78 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 78 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に修正すべき点がございましたので、

お詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正いたします。

なお、本修正は、招集ご通知の電子提供措置開始前に確認されたことから、本ウェブサイトに

は修正後の電子データのみを掲載しておりますが、既に校了手続きが完了していることから、お

手元に届く招集ご通知は修正前のものとなります。

記

１．修正箇所

株主総会参考書類「第３号議案 監査役３名選任の件」（候補者番号１）田實嘉宏氏の「略歴、

当社における地位」（18 頁）

２．修正内容

（下線は修正箇所）

修正前 修正後

┃略歴、当社における地位

（略）

2019 年６月  同社監査室長（2022 年６月退

任）

2022 年６月  当社執行役員経営統括本部副

本部長（現在）

┃略歴、当社における地位

（略）

2019 年６月  同社監査室長

2022 年５月  同社執行役員監査室長（2022

年６月退任）

2022 年６月  当社執行役員経営統括本部副

本部長（現在）

以  上